:= '.ÍR. SBRviCO '£ PROTiKOLO E®aiIU 23-ÍÍU-202Í 10:49 081631 2/2

cia, '̂ á^am<;ca Óiia/Málcca de (^aa ^^Rxxj^ae ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 583/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

SHSáia

h-
N
O
LU

CÓ
C\J ^

?cô
Ç2^

CV N
O Ü-

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
o o
Si O)
CJ "D

e o

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e pedir que ||

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRINQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 10:13 2191/2021/arb

encaminhe junto ao Departamento de Fiscalização, as devidas providências
para notificar o proprietário do terreno localizado na esquina das Rua Maria ?|
Clara Sabatini com Rua Roque José de Oliveira, no Bairro do Jardim Santo
Antonio, no sentido de cumprir com as obrigações de manutenção e limpeza.

Z (D
< B
lU D

Na certeza de que dispensará especial atenção a ^-g
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. § e

cc S

doy Ó/ii/^4á/lca^ de ^lo^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

t

TT^

P3
S

t

CM h-
O UL
CM CM

CD
O o
CM 0>
CM "O

te "
^ o

Cp o

^ =CO —
CM <ü

CO 03
T". .y
< c
> ®

CO CD

gl
z i
< E
UJ D
-O ü

0-8
cc ®
UJ S.

Q oCC CO
k. CO
O CO

^íõ
^ Ê
s s

ííD> o
'"O O

5 oç ço
'c/>'co

S 2
« 5

.te C
U> o

o Q.
-O v:

CO-C
r> ®

O

s<Ü ü

o "

f-£
ig"

T3 O

®C
CO ®
UJ-^

O
ü

S
CO

Q.